[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013г.

№1151
г. Красноуфимск
О реализации Постановления Правительства Свердловской области от 21.08.2013 №1017-ПП «О реализации Закона Свердловской области от 27 февраля 2013 года № 10- ОЗ « О  формировании списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, в соответствии с федеральным законом о содействии развитию жилищного строительства, и о порядке включения указанных граждан в эти списки
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 N 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2012 N 1099 «О некоторых вопросах реализации Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства" в части обеспечения прав отдельных категорий граждан на приобретение жилья экономического класса», Законом Свердловской области от 27.02.2013 N 10-ОЗ «О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в соответствии с федеральным законом о содействии развитию жилищного строительства, и о порядке включения указанных граждан в эти списки», Постановлением Правительства Свердловской области от 21.08.2013 N 1017-ПП «О реализации Закона Свердловской области от 27 февраля 2013 года N 10-ОЗ «О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в соответствии с федеральным законом о содействии развитию жилищного строительства, и о порядке включения указанных граждан в эти списки»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Жилищный отдел администрации городского округа Красноуфимск   назначить ответственным за формирование и ведение муниципального реестра граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, переданных в безвозмездное срочное пользование или аренду для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях строительства такого жилья.

2. опубликовать настоящее Постановление в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск в сети Интернет в установленный срок.

3.   Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.
Глава городского округа Красноуфимск                               В. В. Артемьевских